
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SIBIU 

ORAŞ COPŞA MICĂ 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR. 89/2023 

privind stabilirea programului de audienţe şi a întâlnirilor cu cetăţenii pentru 

consilierii locali în anul 2024 

 

 

 

 Consiliul Local al oraşului Copşa Mică, întrunit în şedinţa ordinară din data de 20 decembrie 

2023, 

 Analizând referatul de aprobare al primarului oraşului Copşa Mică nr. 6802/2023 şi raportul 

nr. 4570/2023 întocmit de Secretarul general; 

 Văzând avizul Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii şi a 

liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor şi protecţia mediului; 

 În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (14) şi art. 225 alin.(1) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 În temeiul dispoziţiilor art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Art.1.(1) Se stabileşte programul de audienţe pentru anul 2024, lunar, în prima săptămână a 

lunii care cuprinde toate zilele de luni până vineri, iar în luna ianuarie 2024 între zilele 15 şi 19. 

 (2) Cetăţenii se vor înscrie la audienţe în săptămâna premergătoare la Secretarul general care 

va înştiinţa consilierii locali. 

 Art.2. Întâlnirile cu cetăţenii se vor organiza trimestrial, în lunile ianuarie, aprilie şi iulie, în 

ultima săptămână a fiecărei din aceste trei luni care cuprinde toate zilele de luni până vineri. 

 Art.3. Audienţele şi întâlnirile cu cetăţenii se vor organiza la sediul Primăriei oraşului Copşa 

Mică. 

 Art.4. Consilierii locali şi Secretarul general vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

 

Adoptată în Copşa Mică la data de 20 decembrie 2023. 

 

 

 

 Preşedinte de şedinţă Contrasemnează 

                 Moldovan Vlăduţ Secretar general 

 Şerban Dorin 

 

 
Difuzat: 

1 ex.primar 

1 ex.dosar 

1 ex.Institutia Prefectului 

Red.dact.S.D. 

 

 

 


